
Zarządzenie Nr 39/2013 
Wójta Gminy Tuczępy 
z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie: przeprowadzenia i określenia terminu konkursu na kandydata 
na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Nizinach oraz powołania 
komisji konkursowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 5c ust. 2, art. 36a ust. 2 i 6 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm./ Wójt Gminy Tuczępy zarządza, co następuje: 

L 

Postanawia się  przeprowadzić  konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach. 

Konkurs zostanie przeprowadzony dnia 10.07.2013 r. o godzinie 10'. 

*2. 
Określa się  regulamin konkursu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

* 3- 

1. Powołuje się  Komisję  Konkursową  w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Nizinach w składzie: 

1/ Przedstawiciele organu prowadzącego: 
W Dorota Czerwiec - Przewodniczący Komisji 
b/Jarosław Jaskóla - członek Komisji 
c/Jacek Wilk 	- członek Komisji 

2/ Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
W Grażyna Kozioł  — członek Komisji 
b/Anna Bilewska - członek Komisji 

3/ Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: 
a/ Grażyna Czeczot — członek Komisji 

4/ Przedstawiciel Rady Rodziców: 
a/ Dania Ptak — członek Komisji 

* 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\NO I 

Ingi Ma 	Kacznirrek 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nr 39/2013 Wójta Gminy 
Tuczępy z dnia 24.06.2013 r. 

REGULAMIN KONKURSU NA STANOWISKO DYREKTORA ZESPOŁU 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA I 
PRZEDSZKOLE W NIZINACH. 

*1. 

Konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 
podstawowa i Przedszkole w Nizinach ogłasza Wójt Gminy Tuczępy. 
Ilekroć  w niniejszym Regulaminie jest mowa o szkole należy przez to rozumieć  Zespól 
Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach. 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się  na tablicy ogłoszeń  i na stronie internetowej Urzędu Gminy 
w Tuczępach. 

* 3. 
Tekst ogłoszenia o konkursie zawiera: 

wymagane kwalifikacje 
wykaz dokumentów jakie powinny być  złożone przez kandydatów 

§ 4. 
Wymagania jakim powinna odpowiadać  osoba kandydująca na stanowisko dyrektora określa 
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 paździemilca 2009 r. w sprawie wymagań, 
jakim powinna odpowiadać  osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 
kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkól i rodzajach publicznych placówek / Dz. 
U. Nr 184, poz. 1436/. 

* 5. 
Do udziału w konkursie nie mogą  być  dopuszczone osoby, które nie spełniają  wymagań  
wynikających z rozporządzenia o którym mowa w § 4 niniejszego regulaminu, gdy złożona 
dokumentacja jest niekompletna oraz gdy osoba była karana. 

§ 6. 
W celu przeprowadzenia konkursu Wójt Gminy Tuczępy powołuje Komisję  Konkursową  
zwaną  dalej Komisją. 
W skład Komisji wchodzą: 
W trzech przedstawicieli organu prowadzącego 
b/ dwóch przedstawicieli Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach 
c/jeden przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
d/jeden przedstawiciel Rady Rodziców 
Przewodniczącym Komisji jest Dorota Czerwiec 
Przedstawiciele rady rodziców dokonują  wyboru swojego reprezentanta zgodnie z 
uchwalonym przez siebie regulaminem działalności. 
Rada pedagogiczna podejmuje uchwały według zasad i trybu określonego w ustawie o 

(12 



systemie oświaty i zgodnie z regulaminem swojej działalności. 
Legitymacje do uczestnictwa w pracach Komisji dla przedstawiciela rady pedagogicznej i 
rodziców stanowi imienne upowa*nienie wydane przez organ desygnujący przedstawiciela 
Członkiem Komisji nie może być  osoba spokrewniona z którymkolwiek z kandydatów. 

Tryb pracy Komisji: 
Komisja działa w składzie określonym w Zarządzeniu Wójta Gminy Tuczępy w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej. 
Pracami Komisji kieruje przewodniczący, który przewodniczy posiedzeniom Komisji oraz 
czuwa nad prawidłowością  sporządzania protokołów. 
Prace Komisji są  prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział  co najmniej 2/3 składu 
komisji. 
Podstawowymi czynnościami Komisji są; 
W zapoznanie się  z ofertami zgłoszonymi przez kandydatów, 
b/ ocena czy kandydat spełnia wymagania formalne, 
c/podjęcie uchwały o dopuszczeniu lub odmowie dopuszczenia kandydata do postępowania 
konkursowego, 
W dokonanie merytorycznej oceny kandydata dopuszczonego do dalszego postępowania 
konkursowego w szczególności przedstawiona przez kandydata koncepcja funkcjonowania i 
rozwoju szkoty, 
e/ wyłonienie kandydata na dyrektora w drodze głosowania, 
U sporządzenie protokołu z przebiegu konkursu i przekazanie wraz z dokumentacją  
organowi prowadzącemu szkolę. Protokół  powinien być  podpisany przez obecnych na 
posiedzeniu komisji członków oraz zawierać  w szczególności: 
1/ informacje o składzie komisji 
2/ imiona i nazwiska kandydatów 
3/ informację  o dopuszczeniu lub niedopuszczeniu kandydatów do dalszego postępowania 
konkursowego wraz z podaniem przyczyn odrzucenia ofert 
4/ informacje o rozmowach przeprowadzonych z kandydatami, pytania zadane kandydatom 
w czasie postępowania konkursowego oraz informacje o udzielonych odpowiedziach 
5/ informacje o liczbie głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów w kolejnych 
głosowaniach 
6/ informacje o wyniku postępowania konkursowego. 
Decyzje w sprawach proceduralnych podejmowane są  zwykłą  większością  głosów w 
głosowaniu jawnym. W przypadku równej liczby głosów głos decydujący należy do 
przewodniczącego komisji. 
Wyboru kandydata na dyrektora dokonuje się  w głosowaniu tajnym. Każdy z członków 
Komisji dysponuje jednym głosem. Każdy z członków Komisji otrzymuje jedną  kartę  do 
głosowania zawierającą  imiona i nazwiska wszystkich dopuszczonych do drugiego etapu 
konkursu kandydatów. Konkurs jest rozstrzygnięty jeżeli jeden z kandydatów otrzyma 
bezwzględną  większość  głosów obecnych na posiedzeniu członków komisji. 
W przypadku gdy żaden z kandydatów nie uzyskał  większości głosów, o której mowa w pkt 
6, komisja przystępuje do drugiego głosowania. Do drugiej tury przechodzą  dwaj kandydaci, 
którzy uzyskali najwięcej głosów, a jeżeli według powyższej zasady nie można wyłonić  
dwóch kandydatów, wszyscy kandydaci, którzy uzyskali dwie największe liczby głosów. 
Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli w drugim głosowaniu jeden z kandydatów uzyskał  
bezwzględną  większość  głosów obecnych na posiedzeniu członków komisji. 
Jeżeli w drugim głosowaniu kandydat nie zostanie wyłoniony komisja konkursowa zarządza 
jeszcze jedno głosowanie według reguł  określonych w pkt 7 albo stwierdza 
nierozstrzygnięcie konkursu. 
Wyboru kandydata dokonuje się  na specjalnie przygotowanych do tego celu kartach do 

7 

tk49 



I 
	

\si 
głosowania, stawiając znak x po prawej stronie nazwiska. Brak znaku x oznacza 
wstrzymanie się  od głosu. Postawienie więcej niż  jednego znaku x oznacza głos nieważny. 
Jeżeli do konkursu nie zgłosi się  żaden kandydat lub nie wyłoniono kandydata Wójt Gminy 
Tuczępy powierza to stanowisko wybranej przez siebie osobie po zasięgnięciu opinii rady 
pedagogicznej. 
Komisja ulega rozwiązaniu z dniem powołania dyrektora placówki. 

8- 

Stanowisko Dyrektora szkoły powierza i z tego stanowiska odwołuje organ prowadzący szkołę. 

9. 
Powierzenie funkcji kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu Wójt Gminy Tuczępy 
podejmuje w ciągu 14 dni od przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

*10. 
Kwestie proceduralne nie ujęte w regulaminie rozstrzyga Komisja. 

wóji- 

mgr Ma Kacznirif 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

